
Lahtine võistlus ja Jõgevamaa TV 10 Olümpiastarti V etapp
Laiuse, 22.05.2005
Peakohtunik Hendrik Lindepuu

KETAS

PA 1,5 kg kool klubi

1. 34.09 Ivo Venig 2.05.1989 Tabivere G EPMÜSK
2. 31,49 Ivo Ilm 23.03.1989 Laiuse PK Contra
3. 31,08 Ragne Amandus 19.01.1989 Palamuse G Contra
4. 30,61 Indrek Masing 8.01.1989 Laiuse PK Contra
5. 27,29 Kermo Rudissaar 26.07.1989 Palamuse G Contra
6. 25,48 Kaur Järs 20.11.1989 Palamuse G Contra

PB 1 kg

1. 36,37 Alvar Aasna 7.03.1991 PÜG Contra
2. 36,03 Indrek Reisberg 10.01.1992 Tabivere G C-klass
3. 34,95 Bert Tippi 27.07.1990 Koeru KK
4. 32,40 Jarmo Kull 27.03.1992 Tabivere G C-klass
5. 22,37 Enno Eller 20.04.1991 Palamuse G
6. 22,36 Rauno Laumets 14.05.1990 Palamuse G Contra
7. 20,63 Allar Lamp 28.03.1991 Pala PK Contra
8. 17,49 Riho Sisask 23.02.1991 Vaimastvere PK

PC 0,75 kg

1. 32,34 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G
2. 30,75 Jarmo Andressoo 21.01.1993 Tabivere G
3. 27,98 Jürmo Jürgen 26.09.1992 Koeru KK
4. 23,90 Hugo Manguse 19.05.1990 JG
5. 14,65 Ain Eller 10.05.1993 Palamuse G

TA

1. 32,01 Ketlin Hansen 10.08.1989 JG Harta
2. 25,83 Kadi Metsla 6.10.1989 JG Harta
3. 22,29 Kersti Rebaste 12.09.1988 Palamuse G Contra
4. 21,79 Kristi Kõivik 28.02.1988 Palamuse G Contra

TB

1. 27,04 Deivi Teppan 16.06.1991 Koeru KK
2. 24,88 Kristi Välbe 23.03.1991 Laiuse PK Contra
3. 23,45 Kristi Unt 13.02.1992 Palamuse G C-klass
4. 21,76 Mari-Liis Pihlak 13.12.1990 Koeru KK
5. 20,87 Eva Orupõld 31.01.1991 JG
6. 20,78 Triinu Tõnisson 15.05.1991 Tabivere G EPMÜSK
7. 17,83 Kadi Lille 17.09.1992 Laiuse PK C-klass
8. 16,90 Kerli Lille 22.05.1992 Palamuse G C-klass
9. 16,59 Triinu Olm 18.04.1992 PÜG C-klass
10. 15,85 Margreta Joosep 20.07.1992 PÜG C-klass

KETAS TV 10 Olümpiastarti

PV

1. 36,37 Alvar Aasna 7.03.1991 PÜG
2. 36,03 Indrek Reisberg 10.01.1992 Tabivere G
3. 32,40 Jarmo Kull 27.03.1992 Tabivere G
4. 22,37 Enno Eller 20.04.1991 Palamuse G
5. 20,63 Allar Lamp 28.03.1991 Pala PK
6. 17,49 Riho Sisask 23.02.1991 Vaimastvere PK



PN

1. 32,34 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G
2. 30,75 Jarmo Andressoo 21.01.1993 Tabivere G
3. 23,90 Hugo Manguse 19.05.1990 JG
4. 14,65 Ain Eller 10.05.1993 Palamuse G

TV

1. 24,88 Kristi Välbe 23.03.1991 Laiuse PK
2. 23,45 Kristi Unt 13.02.1992 Palamuse G
3. 20,87 Eva Orupõld 31.01.1991 JG
4. 20,78 Triinu Tõnisson 15.05.1991 Tabivere G
5. 17,83 Kadi Lille 17.09.1992 Laiuse PK
6. 16,90 Kerli Lille 22.05.1992 Palamuse G
7. 16,59 Triinu Olm 18.04.1992 PÜG
8. 15,85 Margreta Joosep 20.07.1992 PÜG

600m

NJ

1. 1.53,0 Pille Poolak 21.06.1987 Palamuse G Contra

TA

1. 1.38,9 Helena Laumets 23.10.1988 Palamuse G Contra
2. 1.49,4 Merit Sillaste 24.09.1988 Palamuse G Contra
3. 1.57,3 Kristi Kõivik 28.02.1988 Palamuse G Contra
4. 2.01,6 Eveli Aruväli 20.07.1988 Palamuse G Contra

katk Anne-Mai Võsu 17.02.1988 Palamuse G Contra

TV

1. 1.56,1 Margreta Joosep 20.07.1992 PÜG
2. 1.57,0 Eva Orupõld 31.01.1991 JG
3. 1.57,1 Cätlin Põldsaar 25.06.1992 Tabivere G
4. 2.10,5 Kristi Välbe 23.03.1991 Laiuse PK
5. 2.15,5 Kadi Lille 17.09.1992 Laiuse PK
6. 2.20,7 Triinu Tõnisson 15.05.1991 Tabivere G
7. 2.31,5 Kristi Unt 13.02.1992 Palamuse G

TN

1. 1.55,2 Gerda Vaigo 16.02.93 Vaimastvere PK
2. 1.55,5 Liisa Metsla 22.05.1993 JG
3. 2.03,4 Marleen Kalavus 28.03.94 Palamuse G
4. 2.10,7 Kerli Paltsmar 16.07.1993 PÜG
5. 2.13,9 Liivika Sokk 20.04.1993 Laiuse PK
6. 2.22,3 Keiu Kull 9.11.1994 Tabivere G

1000m

PV

1. 2.54,3 Allar Lamp 28.03.1991 Pala PK Contra
2. 3.28,1 Jarmo Kull 27.03.1992 Tabivere G
3. 3.30,8 Riho Sisask 23.02.1991 Vaimastvere PK
4. 3.47,6 Enno Eller 20.04.1991 Palamuse G
5. 4.02,4 Indrek Reisberg 10.01.1992 Tabivere G
v.a. 2.54,8 Eno Vahtra 8.09.1990 Palamuse G Contra

PN

1. 3.20,7 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G
2. 3.20,9 Linnar Lillemets 8.03.1993 Laiuse PK
3. 3.33,4 Hugo Manguse 19.05.1990 JG
4. 3.41,1 Ain Eller 10.05.1993 Palamuse G



60mtj

TV

1. 9,8 Kadi Lille 17.09.1992 Laiuse PK
2. 10,0 Eva Orupõld 31.01.1991 JG
3. 10,5 Kristi Välbe 23.03.1991 Laiuse PK
4. 10,7 Triinu Tõnisson 15.05.1991 Tabivere G
5. 11,9 Kristi Unt 13.02.1992 Palamuse G
6. 12,2 Kerli Lille 22.05.1992 Palamuse G
7. 12,5 Triinu Olm 18.04.1992 PÜG

TN

1. 10,1 Liisa Metsla 22.05.1993 JG
2. 10,8 Liivika Sokk 20.04.1993 Laiuse PK
3. 11,9 Kärt Kukke 6.09.1993 PÜG
4. 12,1 Kerli Paltsmar 16.07.1993 PÜG
5. 12,5 Marleen Kalavus 28.03.94 Palamuse G
6. 13,9 Keiu Kull 9.11.1994 Tabivere G

PV

1. 9,9 Riho Sisask 23.02.1991 Vaimastvere PK
2. 10,1 Jarmo Kull 27.03.1992 Tabivere G
3. 10,5 Enno Eller 20.04.1991 Palamuse G
4. 10,6 Allar Lamp 28.03.1991 Pala PK

PN

1. 9,8 Kristjan Rosenberg 16.05.1994 Tabivere G
2. 10,7 Ain Eller 10.05.1993 Palamuse G
3. 11,0 Hugo Manguse 19.05.1990 JG
4. 11,9 Jarmo Andressoo 21.01.1993 Tabivere G

PA

1. 9,2 Kaur Järs 20.11.1989 Palamuse G Contra
2. 9,2 Kermo Rudissaar 26.07.1989 Palamuse G Contra
3. 9,7 Ragne Amandus 19.01.1989 Palamuse G Contra

PB

1. 10,5 Rauno Laumets 14.05.1990 Palamuse G Contra

TA

1. 11,3 Eveli Aruväli 20.07.1988 Palamuse G Contra
2. 11,4 Kristi Kõivik 28.02.1988 Palamuse G Contra


